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Starachowice po raz drugi pokonały stolicę regionu i inne miasta w województwie

świętokrzyskim zwyciężając w VIII edycji ogólnopolskiego plebiscytu „Świeć się z

Energą”. Zwycięstwo to dla miasta nagrody dobroczynne – o wartości 10.000 zł.

Dziś Prezydent Starachowic Marek Materek wspólnie z przedstawicielami firmy

ENERGA Arturem Dembnym i Eweliną Waszak wręczyli nagrody obdarowanym

placówkom.

„Świeć się z Energą” to odbywająca się już od 8 lat ogólnopolska zimowa zabawa

organizowana przez Grupę Energa, w której wybierane są najpiękniej oświetlone

miasta w Polsce. Te, które zdobędą najwięcej głosów mieszkańców i sympatyków,

zdobywają nagrody z przeznaczaniem na cele dobroczynne.

Z ponad 100 miast z całej Polski, biorących udział w plebiscycie „Świeć się z

Energą” wyłoniono 16 miast reprezentujących każde z województw, które walczyły o

tytuł „Świetlnej stolicy Polski” Na kandydatów oddano łącznie ponad 50 tys. głosów

wybierając najpiękniej rozświetlone miasta w regionie, a tym samym – 16 finalistów.

Każda ze zwycięskich miejscowości zdobyła nagrody o wartości 10 000 zł.

Mobilizacja mieszkańców i sympatyków Starachowic po raz drugi zapewniła miastu

awans do finału ogólnopolskiego akcji „Świeć się z Energą”. W zabawie na etapie

regionalnym Starachowice pokonały m.in. Sandomierz, Skarżysko-Kamienną oraz

stolicę regionu – Kielce, a dzięki oddanym głosom zdobyły nagrody charytatywne

dla miasta o wartości 10.000 zł.
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10 marca Prezydent Starachowic Marek Materek wspólnie z przedstawicielami firmy

ENERGA Arturem Dembnym i Eweliną Waszak wręczyli nagrody obdarowanym

placówkom. Energooszczędny sprzęt AGD otrzymali: Starachowicka Komenda Hufca

ZHP, Dom Pomocy Społecznej, starachowicki oddział Caritas, Powiatowy

Środowiskowy Dom Samopomocy, Starachowicki Klub Amazonek, Dom Seniora

„Manhattan”, Fundacja ''Nasze Zdrowie'', Polski Związek Niewidomych Koło

Starachowice.

- Wygrana to sprzęt, który po raz drugi powędruje do instytucji i organizacji

pozarządowych działających na terenie miasta, które na co dzień służą lokalnej

społeczności. - informuje Prezydent Starachowic Marek Materek – W Starachowicach

wytworzył się łańcuch dobra. Instytucje, które zostały obdarowane podczas

ubiegłorocznej edycji konkursu aktywnie włączyły się w organizację Pierwszego

Starachowickiego Jarmarku Bożonarodzeniowego i przygotowanie pierwszej

miejskiej wigilii. W tegorocznej edycji konkursu obdarowane zostają kolejne

organizacje, które także pomagają, to okazane dobro cały czas krąży pośród

lokalnej społeczności. Państwu serdecznie gratuluję i proszę abyśmy w kolejnej

edycji konkursu również powalczyli o nagrodę, bo mamy dobre doświadczenia.
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To już druga wygrana dla Starachowic w tym plebiscycie. W ubiegłym roku nagrody

energooszczędny sprzęt AGD przekazane zostały do starachowickiego oddziału

Caritasu, Katolickiego Stowarzyszenia Niepełnosprawnych, Stowarzyszenia

Niepełnosprawni Plus, do Armii Zbawienia oraz Domu Seniora „Manhattan”.

 

https://www.youtube.com/watch?v=I2ibfap9BPA
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